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Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 3000К Опал,
Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 30Вт 3000К
Опал

артикул 505405

Наличие: под заказ

Срок поставки: от 10 до 14
рабочих дней

Гарантия: 5 лет

Сделано в России

Характеристики
Светотехнические характеристики
СВЕТОВОЙ ПОТОК, ЛМ 2780

ТИП КСС Г

ЦВЕТОВАЯ ТЕМПЕРАТУРА, К 3000

СВЕТОВАЯ ОТДАЧА, ЛМ/ВТ 139,0

УГОЛ ИЗЛУЧЕНИЯ, ГРАДУСЫ 90

ИНДЕКС ЦВЕТОПЕРЕДАЧИ CRI, НЕ МЕНЕЕ 82

РЕСУРС РАБОТЫ (НЕ МЕНЕЕ), Ч. 100000

Электрические характеристики
МОЩНОСТЬ, ВТ 20

ЭНЕРГОПОТРЕБЛЕНИЕ В МЕСЯЦ ПРИ РАБОТЕ 12
ЧАСОВ В СУТКИ, КВТ*Ч

7,3

НАПРЯЖЕНИЕ ПИТАНИЯ (ПЕРЕМЕННЫЙ ТОК), В 180 - 264

Общие характеристики
СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IP40

КЛИМАТИЧЕСКОЕ ИСПОЛНЕНИЕ УХЛ4

https://top-svet.ru
mailto:info@top-svet.ru


ТЕМПЕРАТУРА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ, ГРАДУСЫ
ЦЕЛЬСИЯ

-45 ... +50

МАТЕРИАЛ КОРПУСА Сталь

МАТЕРИАЛ ЗАЩИТНОГО СТЕКЛА Поликарбонат

КРЕПЛЕНИЕ В КОМПЛЕКТЕ Накладное/потолочное

Размеры и масса
РАЗМЕР (БЕЗ УПАКОВКИ, Д Х Ш Х В), КМ 595 x 200 x 20

МАССА (БЕЗ УПАКОВКИ), КГ 1.3

Другие варианты исполнения
Артикул 505369 Базовый вариант

Артикул 505370 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x20 20Вт 3000К
Микропризма

Артикул 505372 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x20 20Вт 4000К
Микропризма

Артикул 505371 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x20 20Вт 4000К
Опал

Артикул 505374 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x20 20Вт 5000К
Микропризма

Артикул 505373 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x20 20Вт 5000К
Опал

Артикул 505376 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x20 30Вт 3000К
Микропризма

Артикул 505375 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x20 30Вт 3000К
Опал

Артикул 505378 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x20 30Вт 4000К
Микропризма

Артикул 505377 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x20 30Вт 4000К
Опал



Артикул 505380 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x20 30Вт 5000К
Микропризма

Артикул 505379 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x20 30Вт 5000К
Опал

Артикул 505382 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x20 40Вт 3000К
Микропризма

Артикул 505381 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x20 40Вт 3000К
Опал

Артикул 505384 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x20 40Вт 4000К
Микропризма

Артикул 505383 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x20 40Вт 4000К
Опал

Артикул 505386 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x20 40Вт 5000К
Микропризма

Артикул 505385 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x20 40Вт 5000К
Опал

Артикул 505510 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x25 20Вт 3000К
IP54 Микропризма

Артикул 505509 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x25 20Вт 3000К
IP54 Опал

Артикул 505512 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x25 20Вт 4000К
IP54 Микропризма

Артикул 505511 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x25 20Вт 4000К
IP54 Опал

Артикул 505514 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x25 20Вт 5000К
IP54 Микропризма

Артикул 505513 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x25 20Вт 5000К
IP54 Опал



Артикул 505516 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x25 30Вт 3000К
IP54 Микропризма

Артикул 505515 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x25 30Вт 3000К
IP54 Опал

Артикул 505518 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x25 30Вт 4000К
IP54 Микропризма

Артикул 505517 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x25 30Вт 4000К
IP54 Опал

Артикул 505520 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x25 30Вт 5000К
IP54 Микропризма

Артикул 505519 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x25 30Вт 5000К
IP54 Опал

Артикул 505522 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x25 40Вт 3000К
IP54 Микропризма

Артикул 505521 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x25 40Вт 3000К
IP54 Опал

Артикул 505524 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x25 40Вт 4000К
IP54 Микропризма

Артикул 505523 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x25 40Вт 4000К
IP54 Опал

Артикул 505526 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x25 40Вт 5000К
IP54 Микропризма

Артикул 505525 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x25 40Вт 5000К
IP54 Опал

Артикул 505388 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x40 20Вт 3000К
Микропризма

Артикул 505387 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x40 20Вт 3000К
Опал



Артикул 505390 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x40 20Вт 4000К
Микропризма

Артикул 505389 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x40 20Вт 4000К
Опал

Артикул 505392 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x40 20Вт 5000К
Микропризма

Артикул 505391 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x40 20Вт 5000К
Опал

Артикул 505394 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x40 30Вт 3000К
Микропризма

Артикул 505393 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x40 30Вт 3000К
Опал

Артикул 505396 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x40 30Вт 4000К
Микропризма

Артикул 505395 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x40 30Вт 4000К
Опал

Артикул 505398 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x40 30Вт 5000К
Микропризма

Артикул 505397 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x40 30Вт 5000К
Опал

Артикул 505400 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x40 40Вт 3000К
Микропризма

Артикул 505399 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x40 40Вт 3000К
Опал

Артикул 505402 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x40 40Вт 4000К
Микропризма

Артикул 505401 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x40 40Вт 4000К
Опал



Артикул 505404 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x40 40Вт 5000К
Микропризма

Артикул 505403 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x40 40Вт 5000К
Опал

Артикул 505528 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x45 20Вт 3000К
IP54 Микропризма

Артикул 505527 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x45 20Вт 3000К
IP54 Опал

Артикул 505530 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x45 20Вт 4000К
IP54 Микропризма

Артикул 505529 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x45 20Вт 4000К
IP54 Опал

Артикул 505532 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x45 20Вт 5000К
IP54 Микропризма

Артикул 505531 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x45 20Вт 5000К
IP54 Опал

Артикул 505534 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x45 30Вт 3000К
IP54 Микропризма

Артикул 505533 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x45 30Вт 3000К
IP54 Опал

Артикул 505536 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x45 30Вт 4000К
IP54 Микропризма

Артикул 505535 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x45 30Вт 4000К
IP54 Опал

Артикул 505538 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x45 30Вт 5000К
IP54 Микропризма

Артикул 505537 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x45 30Вт 5000К
IP54 Опал



Артикул 505540 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x45 40Вт 3000К
IP54 Микропризма

Артикул 505539 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x45 40Вт 3000К
IP54 Опал

Артикул 505542 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x45 40Вт 4000К
IP54 Микропризма

Артикул 505541 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x45 40Вт 4000К
IP54 Опал

Артикул 505544 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x45 40Вт 5000К
IP54 Микропризма

Артикул 505543 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x200x45 40Вт 5000К
IP54 Опал

Артикул 505448 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 100Вт 3000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505447 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 100Вт 3000К
Микропризма

Артикул 505446 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 100Вт 3000К
Опал

Артикул 505451 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 100Вт 4000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505450 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 100Вт 4000К
Микропризма

Артикул 505449 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 100Вт 4000К
Опал

Артикул 505454 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 100Вт 5000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505453 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 100Вт 5000К
Микропризма



Артикул 505452 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 100Вт 5000К
Опал

Артикул 505407 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 30Вт 3000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505406 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 30Вт 3000К
Микропризма

Артикул 505410 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 30Вт 4000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505409 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 30Вт 4000К
Микропризма

Артикул 505408 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 30Вт 4000К
Опал

Артикул 505413 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 30Вт 5000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505412 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 30Вт 5000К
Микропризма

Артикул 505411 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 30Вт 5000К
Опал

Артикул 505416 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 40Вт 3000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505415 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 40Вт 3000К
Микропризма

Артикул 505414 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 40Вт 3000К
Опал

Артикул 505419 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 40Вт 4000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505418 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 40Вт 4000К
Микропризма



Артикул 505417 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 40Вт 4000К
Опал

Артикул 505422 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 40Вт 5000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505421 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 40Вт 5000К
Микропризма

Артикул 505420 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 40Вт 5000К
Опал

Артикул 505425 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 50Вт 3000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505424 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 50Вт 3000К
Микропризма

Артикул 505423 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 50Вт 3000К
Опал

Артикул 505428 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 50Вт 4000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505427 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 50Вт 4000К
Микропризма

Артикул 505426 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 50Вт 4000К
Опал

Артикул 505431 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 50Вт 5000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505430 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 50Вт 5000К
Микропризма

Артикул 505429 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 50Вт 5000К
Опал

Артикул 505433 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 60Вт 3000К
Микропризма



Артикул 505432 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 60Вт 3000К
Опал

Артикул 505435 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 60Вт 4000К
Микропризма

Артикул 505434 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 60Вт 4000К
Опал

Артикул 505438 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 60Вт 5000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505437 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 60Вт 5000К
Микропризма

Артикул 505436 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 60Вт 5000К
Опал

Артикул 505440 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 80Вт 3000К
Микропризма

Артикул 505439 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 80Вт 3000К
Опал

Артикул 505442 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 80Вт 4000К
Микропризма

Артикул 505441 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 80Вт 4000К
Опал

Артикул 505445 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 80Вт 5000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505444 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 80Вт 5000К
Микропризма

Артикул 505443 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x20 80Вт 5000К
Опал

Артикул 505547 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x25 30Вт 3000К
IP54 Матовое закаленное стекло



Артикул 505546 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x25 30Вт 3000К
IP54 Микропризма

Артикул 505545 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x25 30Вт 3000К
IP54 Опал

Артикул 505550 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x25 30Вт 4000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505549 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x25 30Вт 4000К
IP54 Микропризма

Артикул 505548 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x25 30Вт 4000К
IP54 Опал

Артикул 505553 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x25 30Вт 5000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505552 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x25 30Вт 5000К
IP54 Микропризма

Артикул 505551 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x25 30Вт 5000К
IP54 Опал

Артикул 505556 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x25 40Вт 3000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505555 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x25 40Вт 3000К
IP54 Микропризма

Артикул 505554 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x25 40Вт 3000К
IP54 Опал

Артикул 505559 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x25 40Вт 4000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505558 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x25 40Вт 4000К
IP54 Микропризма

Артикул 505557 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x25 40Вт 4000К
IP54 Опал



Артикул 505562 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x25 40Вт 5000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505561 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x25 40Вт 5000К
IP54 Микропризма

Артикул 505560 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x25 40Вт 5000К
IP54 Опал

Артикул 505565 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x25 50Вт 3000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505564 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x25 50Вт 3000К
IP54 Микропризма

Артикул 505563 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x25 50Вт 3000К
IP54 Опал

Артикул 505568 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x25 50Вт 4000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505567 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x25 50Вт 4000К
IP54 Микропризма

Артикул 505566 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x25 50Вт 4000К
IP54 Опал

Артикул 505571 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x25 50Вт 5000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505570 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x25 50Вт 5000К
IP54 Микропризма

Артикул 505569 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x25 50Вт 5000К
IP54 Опал

Артикул 505574 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x25 60Вт 3000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505573 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x25 60Вт 3000К
IP54 Микропризма



Артикул 505572 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x25 60Вт 3000К
IP54 Опал

Артикул 505577 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x25 60Вт 4000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505576 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x25 60Вт 4000К
IP54 Микропризма

Артикул 505575 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x25 60Вт 4000К
IP54 Опал

Артикул 505580 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x25 60Вт 5000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505579 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x25 60Вт 5000К
IP54 Микропризма

Артикул 505578 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x25 60Вт 5000К
IP54 Опал

Артикул 505502 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 100Вт 3000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505501 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 100Вт 3000К
Микропризма

Артикул 505500 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 100Вт 3000К
Опал

Артикул 505505 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 100Вт 4000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505504 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 100Вт 4000К
Микропризма

Артикул 505503 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 100Вт 4000К
Опал

Артикул 505508 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 100Вт 5000К
Матовое закаленное стекло



Артикул 505507 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 100Вт 5000К
Микропризма

Артикул 505506 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 100Вт 5000К
Опал

Артикул 505457 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 30Вт 3000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505456 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 30Вт 3000К
Микропризма

Артикул 505455 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 30Вт 3000К
Опал

Артикул 505460 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 30Вт 4000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505459 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 30Вт 4000К
Микропризма

Артикул 505458 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 30Вт 4000К
Опал

Артикул 505463 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 30Вт 5000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505462 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 30Вт 5000К
Микропризма

Артикул 505461 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 30Вт 5000К
Опал

Артикул 505466 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 40Вт 3000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505465 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 40Вт 3000К
Микропризма

Артикул 505464 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 40Вт 3000К
Опал



Артикул 505469 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 40Вт 4000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505468 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 40Вт 4000К
Микропризма

Артикул 505467 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 40Вт 4000К
Опал

Артикул 505472 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 40Вт 5000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505471 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 40Вт 5000К
Микропризма

Артикул 505470 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 40Вт 5000К
Опал

Артикул 505475 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 50Вт 3000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505474 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 50Вт 3000К
Микропризма

Артикул 505473 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 50Вт 3000К
Опал

Артикул 505478 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 50Вт 4000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505477 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 50Вт 4000К
Микропризма

Артикул 505476 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 50Вт 4000К
Опал

Артикул 505481 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 50Вт 5000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505480 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 50Вт 5000К
Микропризма



Артикул 505479 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 50Вт 5000К
Опал

Артикул 505484 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 60Вт 3000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505483 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 60Вт 3000К
Микропризма

Артикул 505482 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 60Вт 3000К
Опал

Артикул 505487 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 60Вт 4000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505486 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 60Вт 4000К
Микропризма

Артикул 505485 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 60Вт 4000К
Опал

Артикул 505490 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 60Вт 5000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505489 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 60Вт 5000К
Микропризма

Артикул 505488 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 60Вт 5000К
Опал

Артикул 505493 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 80Вт 3000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505492 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 80Вт 3000К
Микропризма

Артикул 505491 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 80Вт 3000К
Опал

Артикул 505496 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 80Вт 4000К
Матовое закаленное стекло



Артикул 505495 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 80Вт 4000К
Микропризма

Артикул 505494 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 80Вт 4000К
Опал

Артикул 505499 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 80Вт 5000К
Матовое закаленное стекло

Артикул 505498 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 80Вт 5000К
Микропризма

Артикул 505497 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x40 80Вт 5000К
Опал

Артикул 505583 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x45 30Вт 3000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505582 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x45 30Вт 3000К
IP54 Микропризма

Артикул 505581 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x45 30Вт 3000К
IP54 Опал

Артикул 505586 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x45 30Вт 4000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505585 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x45 30Вт 4000К
IP54 Микропризма

Артикул 505584 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x45 30Вт 4000К
IP54 Опал

Артикул 505589 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x45 30Вт 5000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505588 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x45 30Вт 5000К
IP54 Микропризма

Артикул 505587 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x45 30Вт 5000К
IP54 Опал



Артикул 505592 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x45 40Вт 3000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505591 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x45 40Вт 3000К
IP54 Микропризма

Артикул 505590 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x45 40Вт 3000К
IP54 Опал

Артикул 505595 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x45 40Вт 4000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505594 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x45 40Вт 4000К
IP54 Микропризма

Артикул 505593 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x45 40Вт 4000К
IP54 Опал

Артикул 505598 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x45 40Вт 5000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505597 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x45 40Вт 5000К
IP54 Микропризма

Артикул 505596 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x45 40Вт 5000К
IP54 Опал

Артикул 505601 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x45 50Вт 3000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505600 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x45 50Вт 3000К
IP54 Микропризма

Артикул 505599 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x45 50Вт 3000К
IP54 Опал

Артикул 505604 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x45 50Вт 4000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505603 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x45 50Вт 4000К
IP54 Микропризма



Артикул 505602 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x45 50Вт 4000К
IP54 Опал

Артикул 505607 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x45 50Вт 5000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505606 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x45 50Вт 5000К
IP54 Микропризма

Артикул 505605 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x45 50Вт 5000К
IP54 Опал

Артикул 505610 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x45 60Вт 3000К
IP54 Матовое закаленное стекло

Артикул 505609 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x45 60Вт 3000К
IP54 Микропризма

Артикул 505608 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x45 60Вт 3000К
IP54 Опал

Артикул 505612 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x45 60Вт 4000К
IP54 Микропризма

Артикул 505611 Светодиодный светильник Geniled
Офис Advanced 595x595x45 60Вт 4000К
IP54 Опал

Просмотреть актуальные характеристики и приобрести данный товар
или его варианты вы можете на соответствующей странице нашего
сайта.

Приведённая здесь информация не является публичной офертой и может изменяться без предварительного
уведомления. Цена, наличие и другие данные приведены по состоянию на 27.02.2026 08:04.
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